Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - CEXT/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 12 de abril de 2024.

EDITAL 2/2024 - CEXT/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 12 de abril de 2024. EDITAL 2/2024 - CEXT/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 12 de abril de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REFERENTES AO EDITAL 1/2024 - CEXT/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 25 deRESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REFERENTES AO EDITAL 1/2024 - CEXT/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 25 de
março de 2024.março de 2024.

O Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), Campus Pedro II, por meio da Diretoria-Geral, Diretoria de
Ensino e Coordenação de Extensão, considerando a Lei nº 11.788 de 25 de setembro de 2008, publicada no DOU de 26 de
setembro de 2008, e a Orientação Norma va nº 213, de 17 de dezembro de 2019, torna público o RESULTADO PRELIMINARo RESULTADO PRELIMINAR
referente ao Edital de Chamada Pública, de fluxo conFnuo, para o Preenchimento de Vagas para Estágio Curricular Obrigatório,referente ao Edital de Chamada Pública, de fluxo conFnuo, para o Preenchimento de Vagas para Estágio Curricular Obrigatório,
não remunerado, a ser realizado no campus Piripiri.não remunerado, a ser realizado no campus Piripiri.

ResultResultado Preliminarado Preliminar

CANDIDATOCANDIDATO VAGAVAGA INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

LARISSA SOUZA DO
NASCIMENTO

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO-
MANHÃ/TARDE

INDEFERIDA

MARIA ISABELLY DE BRITO
RODRIGUES

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO-
TARDE

INDEFERIDA

LUIS GUILHERME SAMPAIO
FONTENELE

TECNOLOGA DA INFORMAÇÃO-
TARDE

INDEFERIDA

JOSÉLIA DA SILVA ARAÚJO LETRAS PORTUGUÊS-MANHÃ INDEFERIDA

MARDÔNIO NASCIMENTO
CRUZ

MATEMÁTICA-TARDE INDEFERIDA

FRANCISNILTO DOS SANTOS
NASCIMENTO

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO-
MANHÃ/TARDE

INDEFERIDA

MIKAEL WALLYSON DA SILVA
SOUZA

MATEMÁTICA TARDE INDEFERIDA

ROSA KATHLEEN SOUZA
SANTOS

ADMINISTRAÇÃO-
MANHÃ/TARDE

INDEFERIDA

DANIEL PEREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO-TARDE INDEFERIDA

VANESSA PEREIRA DA
CUNHA

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO-
TARDE

INDEFERIDA

MICAELI RODRIGUES DE
CARVALHO

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO-
MANHÃ/TARDE

INDEFERIDA

PAULO CÉSAR LOPES DE ARRUDAPAULO CÉSAR LOPES DE ARRUDA

Diretor Geral do Campus de Piripiri

	Documento assinado eletronicamente por: